HIKOKI DN18DSLL4
Taladro atorn. angular 18V Cartón
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 308507 >
DN18DSLL4 Taladro atornillador angular
Referencia: DN18DSLL4
EAN-13: 4966376308507
Marca: HIKOKI
- Batería de 1,5Ah
- Batería de Litio
- Freno eléctrico
- Luz led
- Reversible
Descripción general
Descripción:
Cabezal compacto para facilitar el trabajo en lugares estrechos, sólo 66 mm. Indicador luminoso del estado de la
batería. Luz led. Uso continuo en trabajos duros.
Destacable:
Batería de 1,5Ah
Batería de Litio
Freno eléctrico
Luz led
Reversible
Velocidad variable
Características
Portabrocas 10 mm
Peso 1.7 Kg
Revoluciones 0-1.800 rpm
Largo 314 mm
Tiempo de carga 40 min
Velocidad 0-1.800 rpm
Capacidad Madera 28 mm
Capacidad de acero 10 mm
Tensión 18 V
Accesorios suministrados
1 Empuñadura auxiliar. 1 soporte para llave. 1 Llave. Se suministra sin
batería ni cargador.
Dimensiones
Peso artículo (kg) 1,70
HIKOKI DN18DSLL4
Taladro atorn. angular 18V Cartón
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 1,70
Producto empaquetado: largo (cm) 33,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 14,00
Producto empaquetado: alto (cm) 12,00